
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LXXI/541/2024 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2022 r., poz. 840 z 2023 r. poz. 951, 1688, 1904), uchwały Rady Ministrów nr 
232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków (RM-06111-230-22) oraz uchwały Nr LXV/503/2023 Rady Gminy Zarszyn z dnia 
27 października 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków , oraz uchwały Nr LXVII/518/2023 Rady Gminy Zarszyn z dnia 01 grudnia 2023 r. 
zmieniająca uchwałę Nr LXV/503/2023 Rady Gminy Zarszyn z dnia 27 października 2023 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków,

Rada Gminy w Zarszynie 
uchwala, co następuje: 

§1.
1.1. Przyznaje dotacje w wysokości 145 000,00 zł ( słownie : sto czterdzieści pięć tysięcy złotych 

00/100), w tym kwota przyznana we wstępnej promesie Nr RPOZ/2022/3698/PolskiLad 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 142.100,00 zł ( słownie: sto czterdzieści 
dwa tysiące sto złotych 00/100) oraz z budżetu Gminy Zarszyn w wysokości 2900,00 zł (słownie: dwa 
tysiące dziewięćset złotych 00/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP 
w Jaćmierzu z przeznaczeniem na realizację inwestycji : „Prace konserwatorskie przy neobarokowej 
nastawie ołtarza bocznego, umieszczonego w kaplicy północnej zabytkowego kościoła w Jaćmierzu" 
(XVIII w.) - prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w kaplicy północnej pw. Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu.

2. Dotacja zostaje przyznana na lata 2024-2025 z tego: 

a) w 2024 roku - 73 950 zł

b) w 2025 roku - 71 050 zł

§2-
Szczegółowe warunki oraz zasady udzielenia dotacji, o której mowa w§ 1, a także sposób 

i termin jej rozliczenia zostaną określone w umowie w sprawie udzielenia dotacji.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Zarszyn.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 966081A6-598B-42A5-9C5D-97EDF6F4C88D.


